

| № | Найменування                      | Од. вим | кіль-ть | Ціна, грн | Сума, грн  |
|---|-----------------------------------|---------|---------|-----------|------------|
| 1 | Трава штучна Condor 40 (Голандія) | квм     | 800     | 450,00    | 360 000,00 |
| 2 | Клей поліуретановий, 17 кг відро  | шт      | 6       | 2 472,00  | 14 832,00  |
| 3 | гранулят гумовий                  | т       | 10      | 9 200,00  | 92 000,00  |
| 4 | Пісок кварцевий                   | т       | 30      | 1 405,00  | 42 150,00  |
| 5 | Доставка (4 вантажівки)           |         | 4       | 4 750,00  | 19 000,00  |
| 6 | Монтажні роботи                   | квм     | 800     | 90,00     | 72 000,00  |
|   | Разом                             |         |         |           | 599 982,00 |

**Основа для майданчика, огорожа, інвентар:**

| № | Найменування  | Од. вим | кіль-ть | Ціна, грн | Сума, грн           |
|---|---|---------|---------|-----------|---------------------|
| 1 | Щебінь, відсів, доставка, планування ґрунту, робота | квм     | 800     | 340,00    | 272 000,00          |
| 2 | Бордюри, бетонування, інші роботи                   | погм    | 120     | 750,00    | 90 000,00           |
| 3 | Огорожа висотою 1м (метал + дерево)                 | погм    | 120     | 3 000,00  | 360 000,00          |
| 4 | Сітка огорожувальна                                 | погм    | 120     | 400,00    | 48 000,00           |
| 5 | Ворота футбольні, витратні матеріали, доставка      |         | 1       | 90 000,00 | 90 000,00           |
|   | разом   |         |         |           | 860 000,00          |
|   | <b>Загальна сума</b>                                |         |         |           | <b>1 459 982,00</b> |